
v
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

18.03.2015 г. № 661

47 сессия__________ 4 созыв
г. Елизово

Об отчете Контрольно -  счетной палаты 
Елизовского муниципального района о контрольных 
и экспертно-аналитических мероприятиях, о 
выявленных при их проведении нарушениях, о 
внесенных представлениях и предписаниях, а также 
о принятых по ним решениях и мерах за 2013 год

Рассмотрев отчет Контрольно -  счетной палаты Елизовского муниципального 
района о контрольных и экспертно -аналитических мероприятиях, о выявленных 
при их проведении нарушениях, о внесенных представлениях и предписаниях, а 
также о принятых по ним решениях и мерах за 2013 год, руководствуясь ст. 19 
Федерального закона от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и 
деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 
муниципальных образований», ст. 20 нормативного правового акта от 29.12.2012 г. 
№ 96 Положение «О Контрольно -  счетной палате Елизовского муниципального 
района»,

Дума Елизовского муниципального района 
РЕШИЛА:

1. Отчет Контрольно -  счетной палаты Елизовского муниципального района о 
контрольных и экспертно -  аналитических мероприятиях, о выявленных при их 
проведении нарушениях, о внесенных представлениях и предписаниях, а также о 
принятых по ним решениях и мерах за 2013 год принять к сведению.

2. Настоящее Решение и Отчет Контрольно -  счетной палаты Елизовского 
муниципального района о контрольных и экспертно-аналитических мероприятиях ,
о выявленных при их проведении 
предписаниях, а также о приняты 
на официальном Интернет - 
муниципального района.

Глава Елизовского муниципаль 
района - Председатель Думы 
Елизовского муниципального райб

ях, о внесенных представлениях и 
х и мерах за 2013 год разместить 

счетной палаты Елизовского

А.А. Шергальдин


